УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2017 года                                                                                № 229
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение

Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района

от 05 декабря 2016 года № 297

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 36.3 Устава

Шекснинского муниципального района:

1. Внести в административный регламент, утвержденный распоряжением

Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального

района от 05.12.2016 года № 297 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без

проведения торгов» следующие изменения:

приложение 1 к административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района Н.А. Щербина

Приложение к распоряжению Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района

от_____________________№___________

Приложение 1

к административному регламенту

Начальнику Управления муниципальной

собственности Шекснинского

муниципального района

____________________________________
(ФИО руководителя Уполномоченного органа)

от__________________________________

____________________________________
(ФИО или наименование заявителя)

адрес:_______________________________

____________________________________
(адрес места нахождения или проживания заявителя)

телефон:____________________________

Заявление

Прошу предоставить в ____________________________________________
(аренду/безвозмездное пользование)

без проведения торгов _________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(наименование имущества, индивидуализирующие признаки, адрес местонахождения и т.п.)

с_________________ сроком на _____________________для ________________
(указать с какого числа)     (на какой срок)

____________________________________________________________________
(указать для каких целей)

Прилагаю следующие документы:

1) _______________________________________________________________;

2) _______________________________________________________________;

3) _______________________________________________________________.

Заявитель: __________________________________      _____________________
                             (ФИО заявителя или его представителя)          (подпись)

«___» _____________________ 20_____ г.